
ZARZĄDZENIE NR 109/2016
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 19 września 2016 r.

zmieniające zarządzenie nr 117/2011 w sprawie powołania stałej komisji 
przetargowej do przeprowadzania ustnych przetargów

na zbycie nieruchomości będących własnością Gminy Śrem

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 i 1777;
z 2016 r. poz. 65 i 1250) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów 
oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 117/2011 Burmistrza Śremu z dnia 5 maja 2011 r. 
w sprawie powołania stałej komisji przetargowej do przeprowadzania ustnych 
przetargów na zbycie nieruchomości będących własnością Gminy Śrem § 1 
pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) dwóch członków komisji - wybranych przez Naczelnika Pionu 
Skarbu Gminy lub jego zastępcę spośród pracowników Pionu Skarbu 
Gminy”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Skarbu 
Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: D09A5B72-9B8B-49C2-A8AB-2B172FAA7033. Przyjęty Strona 1




